с. Бичурга-Баишево                                                           24 сентября 2018 г.

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Место проведения- здание администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, с.Бичурга-Баишево, ул. Мичурина, д. 5
Дата проведения – 24 сентября 2018 года.
Присутствовали: 43 человека
Председательствующий – В.В.Угарин,  глава  сельского поселения;
Секретарь – Т.Г.Антонова, главный специалист-эксперт администрации сельского поселения.
На публичных слушаниях присутствовали  жители сельского поселения,  депутаты Собрания депутатов Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района, руководители предприятий, учреждений, организаций, работники администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения.
Проект  внесения изменений  в Правила землепользования и застройки  Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики опубликован в периодическом печатном издании «Вести Бичурга-Баишевского сельского поселения» и на сайте администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения.

Повестка дня:
1. Обсуждение  проекта по  внесению изменений в   Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

Слушали:
  Угарина В.В,  главу администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения, который ознакомил с изменениями для внесения в Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского сельского поселения, которые касаются статьи 39 «Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)».

Выступил:  А.Г. Петров – председатель Собрания депутатов сельского поселения,  выразил  поддержку предложенного проекта.
 Решение:
1. Одобрить проект по внесению изменений в  Правила  землепользования и застройки Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

2. Внести на рассмотрение  Собранию депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики  проект по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

Проголосовали : за – 43 человека;  против – нет;  воздержавшихся - нет.

Председатель собрания:                                                           В.В.Угарин

Секретарь:                                                                                Т.Г.Антонова